
ZARZĄDZENIE NR 55/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie Zarządzenia nr 55/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 kwietnia 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2022, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. . Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Urzędu Gminy Cewice 

Urzędu Gminy Cewice 

na 2022 rok zgodnie 

na 2022 rok zgodnie 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 kwietnia 2022 r. 

Id: 4FC7B3DD-53 I F-494B-BAFO-3OACC2 I C643 1. Podpisany Strona 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łówiectwo 427 415,19 230 857,22 658 272,41 

01095 Pozostała działalność  13000,00 230 857,22 243 857,22 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących Z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

230 857,22 230 857,22 

852 Pomoc społeczna I 482 974 00 172 603 DO 1 655 577 00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 76 000,00 10 000,00 86 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących zzakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

76000,00 10000,00 86000,00 

85295 Pozostała działalność  384 182,00 162 603,00 546 785,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na - 
realizację  zadań  bieżącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

315 000,00 71 400,00 386 400,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związkow powiatow), samorządów wojewodztw, 
pozyskane z innych źródeł  

69 182,00 91 203,00 160 385,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza O 00 55 000 00 55 000 00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 55 000,00 55 000,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin związków powiatowo-gminnych) 

0,00 55 000,00 55 000,00 

855 Rodzina 10 508 961,89 100 772,50 10 609 734,39 

85501 Świadczenie wychowawcze 3 881 264,50 100 572,50 3981 837,00 

0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

2 942,38 72,50 3 014,88 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 850 000,00 100 000,00 3 950 000,00 

BeSTia Strona 1 z 2 

Id: 4FC7B3DD-53 I F-494B-BAFO-3OACC2 I C643 1. Podpisany Strona I 



2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem tub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

28 322 12 
„ 

50000 28822 12 

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 200,00 500,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 200,00 500,00 

Razem: 52 359 458,49 559 232,72 52918691,21 

BeSTia Strona 2 Z 2 

Id: 4FC7B3DD-53 I F-494B-BAFO-3OACC2 1 C643 I. Podpisany Strona 2 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 2 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 6070 23719 - 23085722 6 301 09441 

01095 Pozostała działalność  0.00 230 857,22 230 857,22 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 783,53 3783,53 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 650,39 650,39 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 92,69 92,69 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 226 330,61 226 330,61 

600 Transpor(i łącność  3586 011,11 0,00 3586 011,11 

60016 Drogi publiczne gminne 2 938 100,00 0,00 2 938 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 153 250,00 -350,00 152 900,00 

4430 Różne opłaty i składki 850,00 350,00 1 200,00 

852 Pomoc społeczna „a" 6248400 3858900 101 07300 

85295 Pozostała działalność  27 484,00 38 589,00 66 073,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 471,08 1 471,08 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 252,88 252,88 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 36,04 36,04 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 800,00 28 083,00 54 883,00 

4260 Zakup energii 0,00 4 000,00 4000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 684,00 4 746,00 5 430,00 

855 Rodzina 40 961,89 772,50 :41 734,39 

85501 Świadczenie wychowawcze 31 264,50 572,50 31 837,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o ktorych mowa wart. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie tub w nadmiernej wysokości 

28 322 12 50000 28 822,12 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 942 38 
„ 

72 50 3 014 88 

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 200,00 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250,75 167,17 417,92 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,11 28,73 71,84 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,14 4,10 10,24 

BeSTia Strona 1 z 2 

Id: 4FC7B3DD-53 I F-494B-BAFO-3OACC2 I C643 L Podpisany Strona I 



Razem: 32 620 654,39 270 218,72 32890 873,11 

BeSTia Strona 2 Z 2 

Id: 4FC7B3DD-53 I F-494B-BAFO-3OACC2 I C643 I. Podpisany strona 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

